Judex equus debet esse n. ita d. indulgere ut equitatem offendat. Nam teste Tullio ho 20 de Offi iudicis est semp. inanis. voz res. Et ho 20 iudex inquit bonus neq. contra rem publicam neq. am. iurandam seu con. fidem faciet. etia si iudex fuerit de ipso amio. s. in amicitia ut amica causas malit esse vera q. oppositam no. in q. falsam defendat. Et pmo deanda lite tempus quod leges pmittit accomodae poterit sed iudicet recte cu. memierit se deum testem habere. Quae vera nil aliud sonant n. q. iudex sic amicitiae fauere non debet. pus afflige q. sententiae. Don Tullius in oratione sua p. die q. nec in auxilium. Nemo inquit tam facinorosa uentus e. vita ut nondum iudicial. pus sen tenas conuict q. supplicis adi eretur. Itaq. iudex repente penas inflige non debet. nec fauere muneribus. In Gallicanus in d. lexandri idos ho pmo. Si his i adert te iudice dirige libram. Iudicij no. flectat amor nec muneribus palpent. Nec mouet stabile psone accepto mentem muneris arguit accepti censo iniquus chu ng em anorma recti distorque et raamen iudicis et depre h muduit caligine mentem. Cu semel obtinu it iudicior in in aula post a uauie que sola in atcedat omnes. ututu spes spreto moderant iur Curritur in facin net legis cu ria curat lig atur iust arcat.

et iustos absoluit curia mendax. Et ibidem Gallicanus ho septo. Censor iniquus autit furdas a causa paupis auces. Et fouet iustam corupta mune causam. In patronis Quid faciunt le ges robi sola pecunia reeruat Aut ubi paupertas vince nulla pt am nuc iudiciu nichil est n publica in tes Lucia e pus ere rem pdita capere. Quauis am bigus pbere liti uenalis plus uenalis curia pnu ipa q ma restas auro decepta latebit ipso ipit ait Tullius ho pmo de legibus. Idem q. iustissim est iustae mercedem no querit. Amadit igit iudices ne fauore mune seducant s equitate psideat Na sic colligat exordia theodosia no ho pino. Equitas e rectum quencia qua cuncta coerpat et impalibus caus paia uia desit rat. Et quid dicam quia teste Antilano ho pro de Oratoria in stitutione natura e iudicibus ut hys quos liberis audiant facilis etiam cedant. Quom ig iudex sua natura desere poterit. Qua si no deserat quo eque iudicabit Attendant iudex ut a limitibus ur non recedat. Si aut uertati melius plate facilis cedat potm non aut si amicoru iustas causas sedulig pusat natura e. Si autem lombus paribus caus equa bu.